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VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ IR DIZAINO KOLEGIJOS 

PROFESINIO MOKYMO SKYRIUS 

 

2024 METŲ  

ASMENS ĮGYTŲ KOMPETENCIJŲ VERTINIMO TVARKARAŠTIS 

  

Eil. 

Nr. 
Mokymo programos pavadinimas 

Valstybinis 

kodas 
Grupė 

Teorinės egzamino 

dalies data, laikas 

ir vieta 

Praktinės 

egzamino dalies 

data, laikas ir vieta 

1.  
Ekspeditoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa 
T43104112 E 23/2T 

2024-03-14 

14.00 val. 

104 kab. 

2024-03-20 

9.00 val. 

104 kab. 

2.  
Traukinio mašinisto modulinė profesinio 

mokymo programa 
T43104103 TM 23/2T 

2024-03-25 

14.00 val. 

104 kab. 

2024-03-28 

9.00 val. 

104A, 105 kab. 

3.  
Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

P43071501 

T43071503 

SV 22/1 

SV 22/2T 

2024-05-10 

9.00 val. 

104 kab. 

2024-05-15 

9.00  

111 kab. 

4.  
Ekspeditoriaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

P43104109 

T43104112 

E 23/1 

E 23/2T* 

2024-06-05 

9.00 val. 

104 kab. 

2024-06-11 

9.00 val. 

104 kab. 

5.  
Traukinio mašinisto modulinė profesinio 

mokymo programa 

M44104101

T43104103 

TM 23/1 

TM 23/2T* 

2024-06-11 

14.00 val. 

104 kab. 

2024-06-17 

9.00 val. 

104A, 105 kab. 

* pakartotinis asmens įgytų kompetencijų vertinimas 


